
   

Kalkınma Ajanslarından Karamacı Gütmeyen Kurum (Belediye, Dernek, Federasyon, Vakıf vb) ve Kobilere Yönelik Mali Destek Programı 
 
Devlet girişimciliğin yaygınlaştırılması ve işletmelerin gelişmesi, büyümesi ve teknolojiye hızla ayak uydurabilmeleri için çok çeşitli başlıklar altında birçok 
destek sunmaktadır. Kalkınma Ajansıda Devlet Planlama Teşkilatının bölgelerdeki temsilcisi konumundadır. Bölgesel dinamikler ve önceliklere göre kurum ve 
kobiler bu programlara başvurarak hibe desteği alabilmekteler. 
Kalkınma Ajansı, 2016 Yılı Mali Destek Programları için bazı bölgelerde ilana çıkmış diğerleri kısa zamanda ilana çıkacaktır. 

 

Hibe Destek Yaklaşımı 

İlgili mevzuat gereği, bir paydaşın Kalkınma Ajansı desteklerinden 
yararlanabilmesi için belli şartların mevcut olması gerekmektedir. 

• Kalkınma Ajansı’nın açık bir destek programının bulunması: 
• Kurumlar her zaman ve her konuda destek başvurusunda 

bulunamazlar. Yalnızca, bulundukları bölgede faaliyet gösteren 
Ajansın yayınladığı başvuruya açık çağrılar kapsamında başvuru 
yapılabilir 

• Destek Programında belirtilen uygunluk kriterlerinin 
karşılanması:  

o Başvuru sahibi: Başvuru yapacak kurumun hukuki 
statüsü, Başvuru Rehberinde belirtilen kurum türleri 
içinde olmalıdır. 

o Faaliyetler: Sunulacak projenin konusu ve faaliyetleri, 
program öncelikleriyle ilgili ve Rehberde belirtilen kısıtlar 
bakımından uygun olmalıdır. 

o Maliyetler: Proje kapsamında yapılacak harcamalar, 
Rehberde belirtilen çerçevenin dışına çıkmamalıdır. 

• Başvuru kurallarına ve istenilen doküman formatına sadık 
kalınması: 

Bir proje ne derece uygun ve kaliteli olursa olsun, Rehberde belirtilen 
şekil şartlarını yerine getirmeyen bir formatta sunulamaz. Başvuru 
Formu, Bütçe, Mantıksal Çerçeve ve istenen diğer evrakın sunulması 
mecburidir 

 

 

Hibe Destek Oranı: Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar %90, Kobiler %50 

Sınırlamalar: Ajans Mali Destek Programından sadece Kar Amacı 
Gütmeyen Kurumlar ve Kobiler yararlanabilir. 
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